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Taziye 
  
Biz, Allah’ın kazasına tam bir teslimiyetle teslim oluyoruz. Hizb-ut Tahrir / Suriye Vilayeti Merkezi Temas 

Komitesi üyesi Mahmud İydu Neccar “Ebu Ubade eş-Şami” 22 Eylül 2016 Perşembe günü cani ve kindar rejime 
ait savaş uçaklarının kuşatma altındaki Halep’i bombardımanı sonucu şehit düştü.  

 
“Ebu Ubade eş-Şami”, cahiliye karanlıklarını aydınlatan bir meşale ve fenerdi. Şam ve devrim düşmanı 
rejimin savaş uçakları bu aydınlatıcı feneri söndürdü, ancak devrim fenerini söndüremeyecekler. Merhum, 
Allah’ın Şeriatını hâkim kılmak için durmadan, bıkmadan çalışıyordu. Hayatını buna adamıştı. Sırf kuşatma 
altındaki Halep’te kardeşleriyle birlikte olmak için davası uğrunda ailesi ve arkadaşlarını terk etmişti. Halepli 
kardeşlerini devrim sabitlerine ve dini hâkim kılma düsturuna azı dişleriyle sımsıkı sarılmaya davet ediyordu. 
Hep Allah’tan Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletinin doğuşuna bizzat şahit olmayı temenni 
etmiştir. Ancak zorbaların acımasızca Halep bombardımanı sonucu Allah’ın dilemesiyle şehit oldu. Umarız 
şehittir, biz kimseyi Allah adına tezkiye edecek değiliz. 

 
Allah sana merhamet etsin Ey Ebu Ubeyde! Ve seni Peygamberler, Sıddıklar, şehitler ve Salihler ile 
haşreylesin. Bunlar ne güzel dostturlar. Bil ki Ey Ebu Ubeyde Hizb-ut Tahrir / Suriye Vilayeti olarak biz, 
İslam’ın emin bekçileri olacağımıza ve Peygamberin yolu üzerinde yürümeye devam edeceğimize önce 
Allah’a sonra da sana söz veriyoruz. Ta ki ya Allah İslam Devletinin kuruluşunu nasip edecek ve İslam’ı diğer 
dinler ve ideolojiler üzerine üstün kılacak ya da biz bu uğurda yok olacağız. Gözün arkada kalmasın Ey Ebu 
Ubeyde, devlet kurulduğunda seni ve Müslümanları öldürenleri, onurlarını çiğneyenleri çetin bir hesaba 
çekeceğiz.  

   “Zulmedenler, hangi dönüşle 

döndürüleceklerini yakında bileceklerdir. Allah, emrini yerine getirmeye kadirdir. Fakat insanların çoğu 
(bunu) bilmezler.” [Şuara 227-228] Biz ancak Rabbimizi razı eden şeyler söyleriz.  

  “Biz şüphesiz Allah’a aitiz ve şüphesiz O’na döneceğiz” [Bakara 156]  

 
La Havle ve La Kuvvete İlla Billahi’l Alîyyu’l Azim 

  
  

  
 


